



EUROGRAPHIC GROUP



System **Ricoh Pro™ VC70000** w Eurographic Group Sp. z o.o.

O EUROGRAPHIC GROUP SP. Z O.O.

Firma jest częścią skandynawskiej grupy oferującej usługi poligraficzne na bardzo wysokim poziomie. Drukuje między innymi: książki, podręczniki, broszury, katalogi, ulotki, dokumentację transakcyjną i reklamową. W Polsce działa od 10 lat - została założona 10 października 2013r., z główną siedzibą w Szczecinie. W polskim oddziale w celu skrócenia czasu produkcji w zakresie druku cyfrowego podjęto decyzję o zakupie najnowocześniejszego systemu drukującego na papier ciągły. To kolejny etap rozwoju firmy. W wyniku szczegółowej analizy i porównań rozwiązań dostępnych na rynku wybrane zostało urządzenie marki Ricoh.

CELE:

- usprawnienie obsługi niskich nakładów z krótkim terminem realizacji
- zwiększenie elastyczności przy dużej liczbie zleceń w różnych wersjach
- utrzymanie wysokiej jakości oferowanych prac
- skrócenie pełnego procesu produkcji



WYZWANIA:

- szybka realizacja zleceń – druk na żądanie
- skrócenie czasu produkcji w zakresie druku cyfrowego
- druk prac o dużych pokryciach bez obniżenia jakości

KORZYŚCI:

- zwiększenie produktywności drukarni - możliwość obsługi większej liczby zleceń
- druk wysokiej jakości realizowany na szerokiej gamie nośników
- ograniczenie zużycia energii elektrycznej
- obniżenie kosztów druku



DZIAŁANIE NA RYNKU POLIGRAFICZNYM & POTRZEBY EUROGRAPHIC

Zmiany zachodzące na rynku poligraficznym są bardzo dynamiczne. O sukcesie funkcjonujących na nim firm decyduje szybkość działania, gotowość do realizacji niestandardowych zleceń o niskich nakładach, wysoka jakość oferowanych usług, a także niezawodność sprzętu, z którego korzystają drukarnie.

Eurographic Group Sp. z o.o. jest częścią skandynawskiej grupy oferującej usługi poligraficzne na bardzo wysokim poziomie. Specjalizuje się w bardzo nowoczesnym druku produkcyjnym z różnorodnymi opcjami wykończenia. Przez 10 lat działania na polskim rynku firma prężnie rozwija się z tradycyjnego dostawcy usług drukarskich do kompletnych dostosowanych do potrzeb rozwiązań produkcji poligraficznej i jako jedna z pierwszych firm/drukarni wprowadziła druk cyfrowy do codziennej produkcji.

Ponieważ firma specjalizuje się w obsłudze dużych organizacji, które mają potrzeby w obszarze druku instrukcji, podręczników, książek itp., inwestycja w rozwiązanie Ricoh umożliwiła zwiększenie poziomu usług, a co za tym idzie – i zadowolenie tego typu klientów.

Zainstalowany został wysokowydajny kolorowy system druku na papier ciągły **Ricoh Pro™ VC70000** składający się z dwóch jednostek drukujących. Zostały ustawione w linii w konfiguracji druku z roli na rolę dla papieru o szerokości wstęgi do 560 mm. Szybki system druku rolowego i park maszyn do obsługi papieru z roli jest w stanie zapewnić czas realizacji zleceń nawet poniżej 24 godzin.

Decyzja o zakupie najnowocześniejszego systemu drukującego na papier ciągły do polskiego oddziału firmy jest odpowiedzią na rosnącą potrzebę skrócenia czasu produkcji w zakresie druku cyfrowego.

Urządzenie marki Ricoh zostało wybrane w wyniku szczegółowej analizy i porównań rozwiązań dostępnych na rynku. System **Ricoh Pro™ VC70000** cechuje się doskonałą jakością druku i wysoką wydajnością.





Rozwiązanie Ricoh ma duży wpływ na usprawnienie obsługi krótkich i szybkich nakładów, które nie mogą być wykonywane na urządzeniach offsetowych. Dzięki Ricoh Pro™ VC70000 omijane jest wiele procesów introligatorskich, które w tradycyjnej offsetowej introligatori są niezbędne. W przypadku książek w oprawie miękkiej postprocesing zamyka się w: cięciu po druku, zebranie bloku i oprawa z docięciem. Dzięki temu można wykazać oszczędność energii elektrycznej (mniejsza ilość urządzeń), miejsca i czasu produkcji.

Bartosz Nowakowski



PODSTAWOWE INFORMACJE O URZĄDZENIU: **RICOH PRO™ VC70000**

Ricoh Pro™ VC70000 to najwyższy model w segmencie kolorowych, atramentowych systemów na papier ciągły marki Ricoh. Dzięki innowacyjnym atramentom o rozszerzonej gamie kolorów, oraz nowemu zaawansowanemu systemowi suszenia, **Ricoh Pro™ VC70000** maksymalizuje wydajność produkcyjną, dając użytkownikom możliwość szybszego drukowania na szerszej gamie nośników, w tym zarówno na papierach offsetowych powlekanych, jak i niepowlekanych o gramaturze od 40 do 250 g/m².



System wyposażony jest w 40 głowic piezoelektrycznych i drukuje z maksymalną prędkością 150 metrów na minutę w rozdzielczości 600 x 600 dpi. W ciągu godziny pozwala na zadrukowanie wstęgi papieru odpowiadającej 12 tysiącom arkuszy B2 zadrukowanych dwustronnie.



Główną zaletą rozwiązania mającą wpływ na jego wybór była jego elastyczność. Ricoh Pro™ VC70000 bardzo elastycznie realizuje druki zarówno proste, jak i bardziej wymagające kolorystycznie, nawet z dużymi pokryciami. Jest dużą zaletą tego systemu, że nawet prace o dużych pokryciach można realizować bez obaw o jakość. Doskonała jakość druku idzie w parze z wysoką wydajnością. Atramentowy druk rolowy przy zastosowaniu trwałych głowic piezoelektrycznych jest efektywny pod względem produkcyjnym, ale również kosztowym.

Bartosz Nowakowski



O RICOH

Ricoh to globalna firma z branży technologicznej. Jej rozwiązania pozwalają tworzyć nowoczesne środowisko pracy. Od ponad 80 lat Ricoh kreuje innowacje i jest wiodącym dostawcą rozwiązań w dziedzinie zarządzania dokumentami, usług IT, multimediiów, drukowania komercyjnego i produkcyjnego, aparatów cyfrowych i systemów produkcyjnych.

Grupa Ricoh z siedzibą w Tokio działa w około 200 krajach i regionach. W roku finansowym zakończonym w marcu 2019 r. Grupa Ricoh osiągnęła wynik sprzedaży na całym świecie w wysokości 2,013 mld jenów (ok. 18,1 mld USD).

Więcej informacji na stronie www.ricoh.pl



RICOH
imagine. change.